Quibus respondendum
est, prius ut quid sit
hominem sine peccato es-
se, definiant : utrum nun-
quam omnino peccasse,
an desísse peccare. Si
enim hoc putant sine pec-
cato esse, nunquam om-
nino peccasse; et ipse con-
séntio. Omnes enim pec-
caverunt, et egent glória
Dei. Sin autem eum qui
véterem errorem corré-
xerit, et in eam se vitæ
transformaverit qualita-
tem, ut temperet a pec-
cato, negant abstinere a

delictis : non possum in-
eorum convenire sentén-
tiam, cum legamus : Quia
sic Dóminus diléxit Ecclé-
siam, ut exhibeat ipsam
sibi gloriósam, et non ha-
bentem máculam, aut ru-
gam, aut aliquid ejús-
modi, sed ut sit sancta et
immaculata.

**Añã ad Benedictus, ut
in Psalterio, et post Añã
dicuntur Preces feriales
flexis genibus. 64.**

Oratio.

Præsta quæsumus om-
nipotens Deus : ut
familia tua per viam salú-
tis incédât, et beati Joán-
nis Præcursóris horta-
ménta sectándo, ad eum
quem prædixit, secúra

pervéniat, Dóminus no-
strum Jesum Christum
Filius tuum. Qui tecum
vivit et regnat.

**Si sequenti die xxiv.
occurrerit solemnitas SS.
Corporis Christi, agen-
dum erit de prædicta so-
lemnitate : Festum vero
S. Joannis Baptistæ tunc
reponatur in diem xxv.
tamquam in sedem pro-
priam, translato alio
Festo duplici, si alicubi
occurrat, post Octavam,
aut eo penitus omisso
juxta Rubricas; sed si
fuerit j. vel ij. classis,
transfertur in primam
diem Officio duplici non
impeditam, infra eandem
Octavam.**